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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DURRËS 

                                               KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

Durrës, më 26.03.2022 

 

NJOFTIM PËR RENDIN E DITËS 

Mbledhje Radhës 
 

 

Në mbështetje të nenit 17, nenit 53, pika 2, të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr.139, datë 17.12.2015 

“Për Vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, të nenit 48, nenit 49 të Rregullores së Funksionimit 

të Këshillit të Bashkisë Durrës, Këshilli Bashkiak Durrës, 

 

NJOFTON: 

 

 

DITËN E ENJTE, DATË 31.03.2022, ORA 12:00, KËSHILLI DO TË MBAJË NJË 

MBLEDHJE TË RADHËS NË SALLËN E QENDRËS KULTURORE “ALEKSANDËR 

MOISIU”. 

• PARA RENDIT TË DITËS DO TË BËHET SHPALLJA E VLEFSHMËRISË SË 

MANDATIT TË KRYETARES SË BASHKISË SI DHE BETIMI PARA KËSHILLIT. 

 

• RENDI DITËS DO TË JETË SI MË POSHTË : 

 

**** 
 

MIRATIMI I RENDIT TË DITËS TË MBLEDHJES 

 

1. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS 

EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK NDIHMËN 

EKONOMIKE DERI 6 % DHE FONDI NGA TË ARDHURAT E 

BASHKISË, PËR MUAJIN MARS 2022 
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2. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VKB NR.15 DATË 22.02.2021, 

VKB NR.50, DATË 14.04.2021, VKB NR.55, DATË 26.06.2020, VKB 

NR.64, DATË 07.07.2020, VKB NR.67, DATË 14.07.2020, VKB NR.71, 

DATË 20.07.2020,VKB NR.74, DATË 24.07.2020, VKB NR.78, DATË 

10.08.2020, VKB NR.81, DATË 10.08.2020, VKB NR.115, DATË 

30.09.2020, PËRSA I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTAVE EMËRORE 

TË FAMILJEVE PËRFITUESE TË GRANTIT PËR RIKONSTRUKSIONIN 

OSE RIPARIMIN E BANESAVE TË DËMTUAR SI PASOJË E DËMEVE 

SHKAKTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË 

DATËS 26 NËNTOR 2019, PËR SHKAK TË NDRYSHIMIT TË 

KATEGORISË SË DËMIT TË SHKAKTUAR 

  

3. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR NGRITJEN E SHËRBIMEVE ME BAZË KOMUNITARE PRANË 

QENDRËS KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE NË NJËSINË 

ADMINISTRATIVE RRASHBULL, DURRËS 

4. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË ANEKSIT NR.5, TË VKB-SË 

NR.74, DATË 24.07.2020 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË 

PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDËRTIMIT NË NJËSITË 

ADMINISTRATIVE NR.1, 3, 4, 6, SUKTH DHE ISHËM, BASHKIA 

DURRËS” PËRSA I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTAVE EMËRORE TË 

FAMILJEVE PËRFITUESE TË GRANTIT TË RINDËRTIMIT PËR 

BANESAT E DËMTUARA SI PASOJË E DËMEVE TË SHKAKTUARA 

NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 

2019, PËR SHKAK TË NDRYSHIMIT TË KATEGORISË SË DËMIT 

 

5. 

Informim 

këshilltarëve 

 

RAPORT MBI MONITORIMIN E ZBATIMIT TË BUXHETIT TË 

BASHKISË DURRËS PËR VITIN 2021 

 

Pyetje dhe 

diskutime nga 

këshilltarët  

DISKUTIME DHE PYETJE  

 

Komisionet, që do të shqyrtojnë projektvendimet do të jenë: 

Në mbështetje të nenit 33, neni 34/1, neni 77 /8, të Rregullores së Funksionimit të Këshillit 

Bashkiak Durrës, anëtarët e Komisioneve të Këshillit Bashkiak pasi shqyrtojnë me njëri tjetrin 

projektvendimin përkatës, dërgojnë me email propozimin e tyre (RAPORTIN) mbi 

projektvendimin, sipas grafikut të mëposhtëm.  
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Datë  30.03.2022 

 

 

Nr. Komisionet që shqyrtojnë 

projektvendimet 

Projektvendime 

pikat e rendit të 

ditës 

 

Vendi i 

mbajtjes së 

mbledhjes  

Ora 

1.  Komisioni i Barazisë Gjinore 

dhe Mirëqënies Sociale 

1, 3 Me mjete të 

komunikimit 

elektronik 

14.30 

2.  Komisioni i Rregullores, 

Çështjeve Juridike 

2, 4 Me mjete të 

komunikimit 

elektronik 

15.00 

3.  Komisioni i Strehimit dhe 

Shërbimeve Publike 

2, 4 Me mjete të 

komunikimit 

elektronik 

15.30 

4.  Komisioni i Zhvillimit Urban 

dhe Përdorimit të Tokës 

2, 4 Me mjete të 

komunikimit 

elektronik 

16.00 

5.  Komisioni i Buxhetit, Financës 

dhe Taksave-Tarifave 

3 Me mjete të 

komunikimit 

elektronik 

16.30 

 

 

DATA   31.03.2022    Pika 5, do të relatohet në senacë plenare nga:  

• Drejtoresha e Drejtorisë së Buxhetit të Bashkisë 

 

 

 

 

SEKRETARE KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 
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